
o 

e 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO 00 NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2  2020.2411-002SECSA. O Município de Limoeiro do Norte, 
através do Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde, torna público a divulgação do resultado 
da licitação acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA O CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS - CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedoras as empresas: - EMPRESA 01: 
INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ N9  
08.060.934/0001-20, Vencedora dos lotes 11 e III, no valor total de R$ 23.210,00 (Vinte e três mil, 
duzentos e dez reais). EMPRESA 02: KC.RS. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ 
N2  21.971.041/0001-03, Vencedora do lote IV, no valor total de R$ 5.590,00 (Cinco mil, quinhentos 
e noventa reais) EMPRESA 03: MARCOS JULIANO DA SILVA, CNPJ N2  12.633.952/0001-21, 
Vencedora dos lotes VI eVili, no valor total de R$ 63.621,94 (Sessenta e três mil, seiscentos e vinte 
e um reais, e noventa e quatro centavos), EMPRESA 04: ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ N2  09.478.023/0001-80, Vencedora 
do lote IX, no valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), EMPRESA 05: C.D.A SOMBRA- ME, CNPJ 
N 21.460.680/0001-04, Vencedora do lote XI, no valor total de R$ 13.850,00 (Treze mil, 
oitocentos e cinquenta reais), EMPRESA 06: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA, CNPJ N2  37.990.239/0001-66, Vencedora do lote XII, no valor total de R$ 4.750,00 (Quatro 
mil, setecentos e cinquenta reais), tendo processo HOMOLOGADO, com valor global de R$ 
117.021,94(Cento e dezessete mil, vinte e uni reais e noventa e quatro centavos), Tendo o lote 1 
deserto, e os lotes V, Vil eX FRACASSADOS. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da 
Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n 9  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários 
de OBhOOmin às 13h00niin, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do estado do 
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 07 de Maio de 2021, Deolino Júnior Ibiapina. 

A ser publicado dia 10 de Maio de 2021 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - (DOU) 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM) 

Página 1 de 1 

Rua Coronel Antônio Joaquim n'2121, Centro CEP 62930-000, Limoeiro do Norte-- Ceara 
CNPJ rj0  07 891.674/0001-72 



o 

L 



1)TÁRT(.) OflCIAL DA UNJÃ() - Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAl. DE JUOCA DE JERICOACOARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na 2021.05.03.01 

O Muniupto 0v iijora do Jadruacoara, por intermédio d0 sua Pregoeira, torne 
mique croMara ticaiaçlo na modalidade PregRo Eletrônico Na. 2021.05 03.01 tipo 
menor preço por tem, colo uniria aí o Pagines, da Preço pa s 	ro fitturat e noanliitls 
aqurulçâes de materiais minerariam., e do consumo de inlorno4ttca, destInados as diversas 
SecretarIas do Manicipio do Jiroça do Jatilsoaco aia (CO. Data da Cortostrame.nso das propostas 

até o dia 21 ate maio de 2071 ias Oaiispmiit; Abertura das Propostas no dia 21 
de maio de 2020, a parti; das 59a000inin: e a fase da Disputa de Lances no tia 21 cc mato 
de 2021, a tititir das lQli®inin rIa horários t aínrara.sp ao lar4río tocai, Referida Soltai 
poderó ocr adquirido no eioderecoe letrônico: wvnv,bbmnetllcitacoeucom,br e paro portal 
do ICE -CEt b'rtp://tsww tr.e co gov br/licitacoar, a partir da dota desta pabticaçto 011 tia tais 
da C.P.L.P situada á aia Miras cAireis, 420, Centro, Jijoce de Jericoacoara.Ct. 

Jtoca do ieircoacoara.Ct, 7 de maio de 1021. 
LUCIANA SETU5AL ARAUtO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ÉL2TRaNICO Na 2021.05,07.1 

O Pregoeiro Oficial do Murieinis de habito do Norte, Estado do Catara, lO Uno 
de sues atriburçles iegalo, torno pótatico, para conhecimento doa ,r'tereasaapo que esiarã 
i aolizando, na seda da Pratei tara, atrases da piorado nas eletrônica wwns.bllcompraa com, 
Po' intermed,o da Bolsa de ticaaaçfes do Brasil (ALI), renome ltcitaiôrio, 'ia naodaliclaap 
Pieaéo n' 102105.071, do tipo Eleeroraco, cujo objeto é s,iquis'çlo da ciii toui médico 
hospitalar detf,nedo ao eter,dlmento das necessIdades da Secnetarra Mbnaciiaa! de Saúde 
de ivaaeiro do Noite/CE conforme especlficaçitea apresentadro 100h ao Edital 
Corvaci,ttri oenntia aneaoa, cor, abertura maicada ate. dia 24 de maio de 2021, 'a perui 
das 0900 horas. O Inicio de acolhimento das propostas comerciais orotrn'âa pan r do dia 
11 	de maio de 2011, as 0900 hora, Maiores informa çôes na acre da cismo aIo 
Permanente de lictaflo, sito na(o( P'aça Dirceu Fleueirado, o/no Canoro, Juanelro oro 
Norto/CE, pelo taefnnn ISt)3166'tOlo, no hoiáno da 00:00 lis 14:00 irias 01 ainda pelo 

1 calioisiareiio ce,pos.hv. 

iriaae,rci do N'amacE, 7 da tarelo ao 2025 
RAIMUNDO EMAPJOEL BASTOS DE CAcDAS FerVE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

AVISO DE lICITAÇÃO 

PREGÃO ELO RÔNOCO N' 29/2021 . SOME 

l'reelo Elnoiânicn Na 020/2022 . SiaiL. O Mraniclplo de ,is4, por meio de sua Consistir rir 
l'otaçSo, torna plbtiço, que realizara licitado, cujo objeto é a alariniçtr nt livros 
dastinsdoa aos a unos da bducaç2o Infantil e Caso-is e urda nse,,tai cc,nvori,rrta,Fno de 
rode-doca. 'osporsabdidooe da Secrasaria Mtaiici,aal de toueeçben. Abeesura: 21 de Ira -O coa 
7c. t,as 09:00 no-au 0/aturas i0/rr, 'iraçisea eerrmega cranditalris 5 arr.leeinçoi sial ec5,'ccs' 
voais,. hcn.ce4oe b-/iicitacoesaavoa. taironer.rat.o,g.br Paço da 

isrc,is ' CO, 7 da meio  da 2021 
c'LAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA tiNA 

t'regoniro 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO Na  3012021 SAP - 5445 

lirecEo Ele cliii, o N0  030/202: 500 . IMS O Munlcrp'o rir latia, as' inalo de 
iva Consistiu na L-t,itaçto, torna puh,,cr sue roalinard licitados curo Objeto z o Registro te 
Preços Pena la ria-aarererr' Unia co nzratac las de empresa aspnc'ia garis em ~is, pare 
inenrn,atira',io do Hrsoloai Man,crnsai da liacas, com iocaçao de software atpn" aluado cri 
0nsok de Jsldade de Uigéno a a Irreina i'ci a, contorme te, 'tio de cn'ar,encia  a em: ria 
areal o do ordeno, edital, da'e'a ponsalsílidede da Sacretana Mim ri par de Saúde 
Abortara 21 de maio de 2071, as 1400 Ferrar M. .,,c inloinsaçleseertrese cv adiras 
non endameç aualetronicoa clara are me gov.br,dirr.itaroasvmsarw,bil coawi a.ut; Si 

iucaa- CE, 7 do n'ais ate 2021. 

CLO1JOI0 ROBERTO DE OLIVEIRA LONA 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

'01150 DE UCIIAÇÃO 

PREGÃO £LCFRÕNICO pdr  2011.0505001 . PMLN 

O Munrdpao de Limoeiro do Noite, aliavas do sou Praaoeiio torna nidbrito ao 
lmosarasaudon que -calcara Pruiglo Elarrônico Md  2021,0505001 . PMLN. paro Registro de 
Preços para musais a oyenoual ronrralaçio de 000iponou pare prestaçto do tareLos ir ansa 
cted,ra'Joa de areoso à dunas, de teieioiira voa, nobre o  IP  lVOlPI,  para atenderas d,ve'sas 
Secretarias do Mun'çlplv de Lirnoa,ao 0° Norte. A partir da data 31 da mato de 2021. es 
09;O0m111, harário rio Ora titia, cata aberto o prato pala cailasliairanro de pronsoal a iii orle''. 
maaaa,00rtaIdecumpraspublicas,com Si, praoo do enceira,nanlo pata o.adauoro da r'oposta: 
21f05/2021, ia 09h:oonan. nico da Seosto de Disputa 21/0512021, ia 1Ols:000ian1  pala 
marino isformaçlas procurar nata ia a. Iiii nilea da Con',ss8o, lua Cci. Antônio ioaquini 
na 2121. Cano-o . LImoeiro do Norte ' caere -nos i,aeerios de' QalmOOnsis lis a3hE5C'nir rio 
o ao inalo, os rtraain do alIe: tÇL 1 n'bana 1 de Coita, do trado de Cnard, 

L,moairo do Nona CL, 7 de inalo de 2071. 
PAULO V1CTOR PARIAS PINHEIRO 

LSULTADÍI,QLJULQAM EH 30 

Pregão El0100iiico Na 2020,7411'OO2S1CSA. O t,ounIciplo da Limoeiro do Norte, atreves do 
Qrs',nador  de Daspeaa da Secretaria de Saude, torna prAtico e deealgaçao do reauioarao d.a 
risiteçlo aderia inaorioisada caio  objeta é: teirtro de Preços lista futura e evenrual 
aqia:sicao de essuiparrento e material permanente para o d'corro da Atenção Pticor,00ciai 
Ancora e Diog.ss CAOS AO, da nesono000bllidade da Sorrenarra de Saúde, do Município di 
tiniorimo do Nomoe,1Cc, aar,t,e dores as aimorasaa: empresa 01 rnfel'0éncra Coiosarcno de 
Eaouipanientos e Serviços E1REI,1 ErP. CN°, Na 03.060.934/0001.20,  vencedora dos lotes li 
o lnÇ nu 'olor lote i de t$ 21.210,00 l',inre e lida mil, ~entes a' rirs ItU,'IL alterosa 02. 
E CIO.' Comercio Eqc,ipaneenlos FIPEL EPP CNPJ NO 21.971043/000503 saneadora do 
lote IV, no valor total da 0$ 9.500,00 cinco nt'S, quinhentos e noventa reais)eti prese 03 
Marcos Jiainansi da ulva, CNPJ No 13603932/000121, vencedora dos lotas Vi a Vil, na, 
alor rotai de RS 63.621,o'o (Atuara e tr&s mal. seiscentos e vInte e um reais, e oio'denie 
quatro reittJvuss), nnspresa Oh: Odontonsed Ccnnerc,o da Produtos Medico I'ioupltalarea 

ilDA - LPP, C°JPJ NO 09 178,033,1100l,So, vrncedoia do boa IX, no valor total de OS 
R,000.00 (anis mil reato), empresa 05 CO A Sonibre- ME, D'sei NO 21.460 000/12001.04. 
vereadora do lore Xi, os teor tocai de RI 18 150,00 (trela ri, oitoc,ontoo a cinquenta 
reais), empresa 04: Positivo Comercie de Amtigoa de Papelaria ltD,' CNP) Na 
17990.209/0001,03, vancedoia do ole Xli, rio valor ootai de 0$ 8750,00 Iqararo anti, 
setecentos e cinquenta reais), tardo orocroso homologado, com valor giobol de 55 
117,021,94 (copio a dereoserio rol, a -rnnaeum real, e noveno aaquiira cenna005t, tendo 

'naio ria iam  ao,  ro tO.aa 
to,a,,oa'io,rO,do  ste lia, "AI' i,,sruiiOssaiAOsSi 

Linsoeiro do Norin'CE, 7 ihe maio de 1521. 

DECANO JÚNIOR 181AFINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Na 4150401)2020 

Date de Abertura 21/05/2021, as 55. SelETO Registro da Preços para o 
ionnectmenoo da niate,iaI de eapadienre e de I,moeoa destinadas ar diversas secrerarna's, 
Morsolidoda: Pregão Praoanciai No 4150401/2001, VALOR Do torrAL Cisooto. 
INFORMAÇÕES. Comiatio de Ucitaçiao, anua MaIor  José Pau)no nc 191, Centro. Cones. (aol 

3643.10(16, de 07 Is 13h Mauss$ CL, 15f04/2021, Mário Céus' Oinsplo Vancoriraias, 
Teresa CrIstina Gonseu Acer, Adriano Pontes Alhuqueique, Sandra Maria Mota do 
NascImento, 1004 GIlson Andiode Voacorcelos, Jose cuildano Ferias e aagiran,a Lnisharao 
Vasc, Canutc ' Rezpecnlsamente Secretários de Agricultara e Pecuárra, de Asa'snõncia Soca, 
Trabalho a Habliaçilo, da Cultura, Desporto, Jtraaasuda,. Toi,onno e Lerei, de Edi,caçlo, do 
Finanças e Ordenado,  da Desposes nas Seis de Governo ede Saúde de lpfraeatrureura e 
Maio Ainssenie e Cesta da Gabinete, 

Mastripê CO, 15 te AScii de 2521. 
JOSE otisoN ANDRADE VASCONCELOS 

Ser de Finonces e Ordanodo, da Despesas das Sec de 

Soserno e de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELC'rRÔNiCO spP Nn 2021,04.19,01 

C ; rcosero do Mst'irliso de Mirannsa-Cr, torna pahO,cr 1105 se caco alta 

d,upasiçlio doa insereusadoso hd'toi ar' Preg0o Flairoin,cso tis 202104 '.900 	PE, sujo 

Objeto a a Selado ar Melhor Fropoti -i para rraoitoi o da  Pnroos Vr.indo Pç,tiiraa e 
çaenrsials ContrarIa çi.o a'. uqui'açfo de matinal de impera, Isigare pessoal, copa e 
çoilnho para apnr as necessidades das diversas antadas gtsnc'r,,s as Mainictp,o de 

Tal'calinaCt, tudo rotiforme especifica çSc'n contdal no 'urino ia SaOc-resria consianle dos 
Aparos do td,tal, tendo o Cadsnti amaino dos Propostas soa o tia 24 do Mala de 2011, as 
Dois horério de lirasi ira 1' Abertura ias Aropossas 'na, dia 'd da Meio da ZUM a e arl:ir das 
095 (hordr-o de srtsiiia) e e acta da Dispute de Lances no d n E4 de Maio 'ia 1021 a pan 
das C51,00nsin ihoat rio de tlras,ila. ri tufo, ido editei podera ser ,dq,indo mio Endereço 

Ciatotônico do Compras-et 	 a raarett rIa data dr,ts pabtitaçio 

i/,eaimrri'ilL 7 de Mao dai 7c;1 

tDNniRtiP rcSREiRc MAGALHÃES 

PREFEITURA MUNICIPAL DL PACAJUS 

AVISO 00 LICITAÇÃO 

PREGÃO ELCSRÕNICO MC  2021.04.01.04 . i5ERP 

4 	Pregoeira da Piereisa.ra Municipal da Paca,,ss'CE, torne r abiicn, ao" 

,nmnm,noa dos. tia,, rio di, 71 de Maio da 20:1, à, 14'OOi't. i ealizai ri icitaçáo, isa modalidade 
creoSo Aeirô Oit,,  i,i 2021 04.07,12 . PFRP celienio do lulsansento Menor P'eço por .ore 
0/moo Aberto de D,iput,m, sorte lira 'iii tagl':irt ele roRIos pais fume arar,  tuoi arais'ç0n 

de 'nateriar; de sirpesaeoa'iinisaçeO e outros de m,asnmS, ,rrdisidaaai a Cri da acender as 
r-ei.aasmdaaes Ia Ser retalia de (dar aço do Mu,s,cipin Ir Pacs 'ao cnn razia de prasoeiçio 

P ainda rO,upu,so dos ediii.s mio raoãsi da aaouaçlo oanJomia do torrara, -na - SAL, 

005 	iR, sarna anus aol raiorasda ano stvrdedea do nana— ara açnria i, conforma 

esmem.fim and' 5 elm. editei c o.ora  di oitos sri na Seda da Comissão, ocaO,aade no Rua 

Gua,ane, na 500, Atira, Centro, no n'te 00 TriE -atirai de Coi'tas do Esoado do Coei d'ICE, 

â11.1  do Portai da Lirionçitus dos Manici piou' Sito v/inanlcipiro rce ce ea,br/lsim.mues, 

rosto do MurOlvio de Pecavas https'/fwssta.pacalusare.goa hr/ e no 'na da Bolsa 
Eiaaanlmsa 0v Men'adoeiiu emaw bmtmnat,cons ar ttanc,raa ,irfo"iteçõas parc, frana lOas) 

0242'1077, no horário da auend"oenio ao p0h -co de us:oOh ia 12:00h 

Paça1us'CE 7 de Mao J 2020 
MAtiau 01i51tii4fTE aCES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO PC LICITAÇÃO 

PRCGAO ELETRONICO Nt 1,013/7025 FERA 

ob1a'so: Pe5istro da Pesar visando a aqelsçio de 'as aterial erdf-co saio etepder as 

npcesrid,rries doa dI'aorrrrr Saci coarias do Mi.niciplo de Peca'uba'Cescd, A P-egsoira da 
rarsruua-CE torra publico para ,onhvcrmenio dos inoeerssados tal até si dei 24 de me -o 

ir 	2121, as 01,50 horas (iiorsrmo  se ara sola 1, asma' a cace betid s as cartaa rrrpostet 
eeiaventa, a esta prj no endereço r:estórrt seraco 1,  n'na' cnribr. 	'Acostas 

m,,tnlc'ido no apI lc'taçtes pút ar.c:, o i) edita t podimra si, obtida as ar dei iço cli tareco 

aon,e,,,'incionado. Ouaiseivar aaforpstç&es seito e'iaaiades pote Magoe ia ouraaito o 

a, prd eito murneI i09:00 às 12:00 11,11 .1) e poderão ser oai,';,ovda e atrase. do telefono 

liSi o343 2300, 

Pacataba ' LE, 7 dc n'aia de 0021 
IARA tOPES DE AOL- 050 

Pnego'nlr.i 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ 

AVISO DE CHAMADA PERUCA N' 1/2021 

A Praleelura Murecipai de Pact'iá 	CC .".,0,  da nec,asai ia Osli 'ir sei de 

Oda,caç3o, cem nealioar Chamada )úb(ca —a 00,12r21, pana astun'-çir da gdnenos 

a ,menticioi d emanados as Programa da Alin-entaçlo facola,, em cumo,irsnenio ao 

eaoalmelnr do pala LeiO 3.047/2002 e çauoiiiçvo no t&ia000 do Mlp,sl asno cia Edu raclo, para 

cm orr'oeio copaaaetendldo entre Maio a Dezembro de 2021. Os mnnereasadui, apearão 

apiaaeaoai e docameataclo para Habnl,oasio e Pi apostas de Preços até o dia 20 da Moio 

do 2021. ate is 09h0Onnin, na sede da Prefe,tuce M,mnicipai de Pacujàslluadaa Rua 22 de 

Seieinnbro, 375 . CenOro, Parrqa CE. 

PacuJa . CE, 7 da Maio de 2075 

Pft5J'ICISCO SOUSms DE lsaEN'COtéÇA idNlOit 

Piaslaar,ta 'ia CAI 

cP 

ISSN 2677-7069 	 NO 96, usguoda-feira, 10 de isiaif42O21 	 -. 
fts 

o lote 1 deserto, e os ioteo V, Vil e X fracassados. Para maiores inlormaçôeo(pwcT ea ur na 

gala de reunidas da Comlss3o, na Rua (tal. AnOó'iio Joaquim no 2121, Centro 

Ce 	

' 

	

Norte ' Ceará, nos horírios de OOhOOm,n ias l3ItOOm,n, em dias (dais, ou at kdluØo  aio 	L 
itT - Tribunal do Conta e do Estado dar Cancã 

'5 



do Município de Limoeiro do Norte-CE 
itufdo pelo art. ,00 da Lei Orgãnlcu do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela E. a 001/2017 

ANO V-,N 964, DE jo DE MAIO DE 2021 

SEÇÃO DO PODER EXECUTiVO 

uvicipai dëFftjançcx 

e Piattejarhenu (sEf]N) 

1,540VE LlJCITAÇõES E PRÉQõES 
AVISO DE LICITAÇÂO 

PREGÃO ELETRÔNICO N 202L0505001 - PMLN 
O 	icipio de Limoeiro do Norte. através do seu Pregoeiro, torna público 
ao 	ressados que realizará PieQão Eletrônico N° 2021-0505001 - PMLN. 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRíV 
TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEI IINX'S 
DEDICADOS DE ACESSO A INTERNET, DE LELEFONIA VOZ SOBRE 
O LI' ('/011'), PARA ATENDER AS DI\TRSAS SECRETARIAS DO MtJ 
NIcÍPIO DE UMOEIRO DO NORTE A partir da data 11 de maio de 2021. 
às 09:Qømiu, horario de aasflia, esta aberto o prazo para cada:;triunenro de 
proposta no sito ww portaldecompiaapublicas.cornhr. prazo de encerra-
incuto para cadanro deproposta: 21,052021, ás 09h:Oúmin. Inicio da Sessão 
de Disputa: 2] 05Q07]. as 1Oh:00nmt. para maiores intbrnaçees procurar 
na sala de reuniões da Cc'misso. Rua Cci. Antônio Joaquim i? 2 11 1. Centro 
- Limoeiro do Norte - Ceará. aos horários de OSbOQiniu ás 131)ootumn. em 
dias úteis, ou através do ite. rC'E - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. 
Limoeih do Nou&CE 0 de naio de 2021 PAULO V1CT)R FARIAS P1' 
NHEI1tO - Presidente Pregoeiro. 

RAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO. NÁ RUA (T-T. AXÍO 
NIO JOAQUIM N° 2121, CENTRO LIMOEIRO DON01TE - CEARÁ 
NOS HORARIOS DE OSHOOMTN AS I31100MIN. EM DIAS ÚTEIS. OU 
ATRAVÉS DO SITE ICE - TRIBUNA] DE CONTAS DO ESTADO DC 
CEARÁ. UMOEIRO DONORIECE. r DE MAIO DE 202!. DEOLINC 
fl:NJOP. IBIAPINA. 

1180 DE HOMOLO O 
OBJEI'O::L..........,-,.- 	. . ........ 	.02MUN1CI- 
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DES-
PESADASECRE1ARIADESAÚDE.TORNAPÚBLlCOADIVULGAÇÁO 
DO 	'SULTADO DA LrCJTAÇÀO ACIMA MENCIONADA CUJO ORlE- 
TC 	;EGISTRO DE PREÇOS  PARA FUTURAE EVENTUAL .AQI:ISI 
ÇAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL  PERMANENTE PARA O (EN-
TRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS - CANAD. 
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO Ml Nt-
ÇIPIO DE LIMOEIRO DO NORTECE, VENCEDORAS AS EMPRESAS. 
- EMPRESA 01. INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENIOS E 
SERVIÇOS EIRELI EPP. CNPJ N° 08 050.934000I-20, VENCEDORA 
DOS LOTES LI E III. NO VALOR TOD\LDE RS 23 210.00 (VINTE E TRÊS 
Mfl,. DÇZENTOSE DEZ REAIS), EMPRESA 02: KCRS, COMERCIO 
EQUIPAMENTOS EIREU - EPP, CNPJN° 21,9:1.041/000t-03, VENCE-
DORA DO LOTE R' NO VALOR TOTAL DE 1(5 5.590,00 (CINCO MIL. 
QUINHENTOS E NOVENTA REAIS) EMPRESA 03: MARCOS JULI \NO 
DA SILVA, CNPJ 1'? ]2.633.95:'I000I-21 VENCEDORA DOS LOTES VI 
E VIII, NO VALOR TOTAL DE RS 6621.94 (SESSENTA E 1RÉS Mfl. 
SEISCENTOS EVINTE E LXI REAIS, íNO\TJTA E QUATRO CENLA' 
VOS), EMPRESA 04: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS 
DICO HOSPITALARES LTDA - EPR C',PJ N 09.478.023 0001 50. VE>.-
CEDORA DO LOTE IX. NO VALOR] O1AL 1W U. 6,000,00 tSElS MIL 
REAIS)Q  EMPRESA OS: C.D.A SOMURÃ— ME, CNPJ N° 21 460.680U00: - 
o-; 

60.550000:-

04 . VEÇCEDORA DO LOTE XI, NO \AIOR TOTAL DE 1(5 13850.00 
(TREZE MIL, OFrOCEN1 OS E r.INQUEN1A REAIS), EMPRESA 06. 
POSITP4rO COMERCIO DE ARÇ 1005 DE PAPELARIA LIDA. CNn N' 
3-.990.239 0001-66, VliNCEDOL\ DO LOTE XII, NO VALOR TOTAL 
DE RS -L750,00 (QUATRO MIL. SETECENTOS E CINQUENTA REAISi, 
TENDO PROCESSO HOMOLOGADO. COM  VALOR GLOBAL. DE 
Il,021,L4CJ:YTO E InZEsS1iLT MIL. vITE £ UM REAIS E NOVEN 
TA E QUATRO CF-N1AVOSL TENDO O LOTEI IESERiO, E OS LOfES 
\. VII EX FRACASSADOS PARA MAIORES IXFOIt\tAÇÕES PROCU- 


